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Opinia dotycząca współpracy z „Na Trzepaku – eko animacje i gry terenowe” 

  
„Partnerstwo dla dzieci Pragi Południe 4.0” realizuje zadania, których celem jest przede wszystkim  wyrównanie 
szans edukacyjnych oraz społecznych dzieci i młodzieży w wieku 6-18 lat zamieszkujących dzielnicę Praga Południe 
w Warszawie.  W ramach realizacji zadań nawiązaliśmy współpracę z firmą MG Marta Grzegrzułka z siedzibą w 
Piasecznie (nazwa marketingowa „Na Trzepaku – eko animacje i gry terenowe”), która w roku 2021 zrealizowała 
na Pradze Południe 3 wydarzenia plenerowe - gry miejskie z towarzyszącymi eko warsztatami.   
 
Wśród zrealizowanych gier miały miejsce:  
1) „STOP HEJT! Odkryj swoje SuperMoce” przeciwdziałająca zjawisku hejtu,  
2) “Twój głos ma znaczenie” edukująca o roli i wadze udziału w lokalnych budżetach obywatelskich z eko 
wątkiem,  
3) „Skrzynia Świątecznego Czasu” promująca życzliwość i budowanie relacji w rodzinie.   

 

Współpraca w ramach projektu “Na Trzepaku” z „Partnerstwo dla dzieci Pragi Południe 4.0” obejmuje stworzenie 
i przeprowadzenie łącznie 9 gier w latach 2021-2023.   
Gry “Na Trzepaku” są oparte na autorskich scenariuszach, zaś ich głównymi celami jest wzmocnienie kompetencji 
społecznych dzieci, młodzieży i rodzin, przeciwdziałanie negatywnym zjawiskom i zachowaniom wśród dzieci i 
młodzieży, jakimi są przemoc rówieśnicza i nadużywanie substancji psychoaktywnych oraz szerzenie szeroko 
pojętej życzliwości.  
Współpraca z firmą „Na Trzepaku – eko animacje i gry terenowe” jest bardzo satysfakcjonująca. Przekazane w 
scenariuszu treści przekazują właściwe postawy takie jak: brak zgody na przemoc, brak akceptacji i ostracyzm, 
wskazanie i oswojenie postaw prospołecznych i proobywatelskich. Wzmocnienie poczucia wartości i sprawczości 
oraz wskazanie sposobu na wspólne, aktywne i wartościowe spędzenie rodzinnego czasu.   
Ze współpracy z „Na Trzepaku” są zadowole organizacje wchodzące w skład konsorcjum „Partnerstwo dla dzieci 
Pragi-Południe 4.0” oraz uczestnicy przygotowanych gier i warsztatów, deklarujący chęć uczestnictwa w 
następnych tego typu wydarzeniach.   
„Na Trzepaku – eko animacje i gry terenowe” jest rzetelnym partnerem, terminowym, o wysokim stopniu 
zaangażowania w realizowane zadania. Serdecznie polecam produkty i współpracy z marką “Na Trzepaku” innym 
stowarzyszeniom, urzędom miast, MOPS oraz szkołom.   

 

  


